
 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
28.09.2022 № 370 

 

Про погодження розміщення вивіски на фасаді будинку № 16 по вул.Соборна в 

м.Пирятин (приміщення ТОВ „Аптека низьких цін Полтава“) 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 16 Закону України „Про рекламу“, Типових правил розміщення 

зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 

09 вересня 2009 року № 968 (із змінами), Правил розміщення зовнішньої 

реклами та вивісок на території населених пунктів Пирятинської міської ради, 

затверджених рішенням шістдесят четвертої сесії сьомого скликання 

Пирятинської міської ради від 23 грудня 2019 року № 524, на підставі заяви 

ТОВ „Аптека низьких цін Полтава“ від 20.09.2022 № 3813/02-23 та поданих 

документів виконком  міської  ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю „Аптека низьких 

цін Полтава“ розміщення на головному та боковому фасадах будинку № 16 по 

вул.Соборна в м.Пирятин вивіски у вигляді рекламного фризу, світлового боксу 

та хреста відповідно до поданої ескізної пропозиції. 

2. Відмовити ТОВ „Аптека низьких цін Полтава“ у розміщенні 

зовнішньої реклами (банеру) розміром 4,25х2,4м на боковому фасаді будинку 

№ 16 по вул.Соборна в м.Пирятин. 

3. Зобов’язати ТОВ „Аптека низьких цін Полтава“ провести монтаж 

вивісок не порушуючи цілісність несучих конструкцій будинку. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


